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V Americe máme problém s oligarchy a je mnohem větší než problém

oligarchů, kterému čelil Putin, když se stal prezidentem v roce 2000.

Celý Západ je nyní v zajetí miliardářských elit, které mají na krku

média, politický establishment a všechny naše důležité instituce. V

posledních letech jsme byli svědky toho, jak tito oligarchové

rozšířili svůj vliv z trhů, financí a obchodu na politiku,

sociální otázky a dokonce i veřejné zdraví.. Dopad, který tato

skupina měla na tyto další oblasti zájmu, byl dechberoucí.

Establishmentové elity a jejich média nejenže stály čtyřikrát za

Russiagate, Trumpovým impeachmentem, nepokoji BLM a fiaskem
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6. ledna, měly také prsty v hysterii Covid a řadě represivních

opatření, která byla uvalena ve jménu veřejného zdraví. Zajímalo by

nás, do jaké míry se tato skupina aktivně podílí na utváření dalších

událostí, které mají za cíl přeměnit Americkou republiku na

autoritativnější systém?

Jinými slovy, jsou to nařízené injekce, nucená zablokování,

agresivní vládou prováděná cenzura, pochybné

prezidentské volby, vypalování továren na zpracování

potravin, vykolejení vlaků, útoky na rozvodnou síť,

nepokoje BLM-Antifa? představení drag queen pro školáky,

šílené zaměření na genderové otázky a nablýskané veřejné

předváděcí procesy jsou pouze náhodné incidenty, ke

kterým spontánně dochází během období velkých

společenských změn, nebo jsou ve skutečnosti důkazem

tajně zorganizované operace prováděné agenty stát

jednající jménem svých elitních dobrodinců?Už víme, že FBI,

ministerstvo spravedlnosti a zpravodajské agentury byly přímo

zapojeny do Russiagate – což byl skrytý útok na úřadujícího

prezidenta Spojených států. Otázkou tedy není „zda“ se tyto agentury

aktivně podílejí na jiných zradách, ale spíše, do jaké míry tyto činy

ovlivňují životy obyčejných Američanů, naši politiku a zemi? Ale než

na tuto otázku odpovíme, podívejte se na tento citát z nedávného

rozhovoru plukovníka Douglase MacGregora:
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Četl jsem dokument, jehož autorem byl George Soros před více než 10 lety, ve kterém mluví
konkrétně o této totální válce, která nakonec přijde proti Rusku, protože řekl, že toto „byl
posledním nacionalistickým státem, který spočívá na základech ortodoxních křesťanů“.
kultura s ruskou identitou v jejím jádru. To je třeba odstranit. Takže si myslím, že lidé, kteří
mají velení na západě a lidé ve Washingtonu, si myslí, že úspěšně zničili identitu
evropských a amerických národů,že nemáme smysl pro sebe, naše hranice jsou
nechráněné, neklademe žádný odpor příchozím migrantům z rozvojového světa, kteří nás v
podstatě valí, jako bychom jim dlužili živobytí a že naše zákony nepočítají. Takže bych řekl,
že je to přesné hodnocení toho, co jsme dělali. A myslím, že to je velké vítězství George
Sorose a globalistů , antinacionalistů; ti, kteří chtějí otevřené hranice, jak tomu říkají
„otevřená společnost“, protože skončíte bez ničeho, amorfní masa lidí bojujících o přežití,
kteří jsou sníženi na nejnižší úroveň obživy… (Soros) jde dokonce tak daleko, že mluví o
jak užitečné by bylo, kdyby to byli Východoevropané, jejichž životy byly vynaloženy v
tomto procesu, a ne Západoevropané, kteří si prostě nevezmou oběti.To není podřadná
záležitost. Toto je způsob myšlení, který je podle mého soudu tak destruktivní a tak
zlý, že to je to, s čím se skutečně potýkáme v našich vlastních zemích, a myslím, že Putin
to uznává. ( Douglas Macgregor – Obrovská ofenzíva “ , You Tube;, 11:20 minuta)

Důvod, proč jsem přepsal tento komentář od MacGregora, byl ten, že

shrnuje vnímání mnoha lidí, kteří vidí věci stejným způsobem.

Vyjadřuje nenávist, kterou globalističtí miliardáři chovají ke

křesťanům a vlastencům, které oba považují za překážky

jejich cíle bezhraniční jednosvětové vlády.MacGregor

diskutuje o tomto fenoménu ve vztahu k Rusku, které Soros vidí jako

„poslední nacionalistický stát, který spočívá na základech ortodoxní

https://www.youtube.com/watch?v=3yGozTWRqLk
https://www.unz.com/wp-content/uploads/2023/02/SheepWalk.jpg
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křesťanské kultury s ruskou identitou v jejím jádru“. Ale stejné

pravidlo by se dalo použít na demonstranty 6. ledna, ne? Není to

pravý důvod, proč byli protestující shromážděni a uvrženi do

washingtonského gulagu? Koneckonců, každý ví, že neexistovalo

žádné „povstání“, ani neexistovali „bílí nadřazení“. Demonstranti byli

zavřeni, protože jsou nacionalisté (patrioti), kteří jsou přirozeným

nepřítelem globalistů. Citát MacGregora to vykresluje černé na

bílém. Elity nevěří, že nacionalisty lze přesvědčit propagandou. Musí

být vymýceny uvězněním nebo ještě hůř. Není to základní poselství 6.

ledna?

Dalším základním poselstvím 6. ledna je, že běžným lidem již není

dovoleno zpochybňovat autoritu lidí u moci. Politická legitimita v

USA byla opět vždy určována volbami. 6. leden naznačuje, že na

legitimitě již nezáleží. Na čem záleží, je moc a ten, kdo vás může

nechat zatknout za zpochybnění jeho autority, má veškerou

moc, kterou potřebuje . Podívejte se na tento úryvek z příspěvku

na Substacku od politického analytika Kurta Nimma:

„Klaus Schwab, žák válečného zločince Henryho Kissingera, je mentorem mocenských a
narcistických sociopatů. WEF „Great Reset“ je navržen tak, aby proměnil svět ve zbídačený
sociální koncentrační tábor, kde nemajetní nevolníci „nic nevlastní“, a to je v pravém
orwellovském duchu osvobodí…
Vyzývám lidi, aby prozkoumali iniciativu WEF Global Redesign Initiative. Podle
Transnational Institute v Nizozemsku tato „iniciativa“ navrhuje
přechod od mezivládního rozhodování k systému řízení mnoha zúčastněných stran.
Jinými slovy, tajně marginalizují uznávaný model, kdy hlasujeme ve vládách, které
pak vyjednávají smlouvy, které jsou následně ratifikovány našimi zvolenými zástupci,
s modelem, kdy za nás rozhoduje skupina „stakeholderů“, která si sami vybere.
(Zdůraznění přidáno.)
Jinými slovy, velké nadnárodní korporátní „stakeholdery“ budou rozhodovat o tom, kde
žijete, co jíte (hmyz a plevel), jak se budete množit (nebo nereprodukovat; děti produkují
uhlíkové emise) a co si od nich můžete „pronajmout“. nebo vám nebude dovoleno
pronajmout, pokud si stěžujete na nevolený globalistický „ekonomický“ kartel, který žene
lidstvo do nevolnictví, celosvětové chudoby a vylidňování. („ WEF vyzývá ke zničení
americké střední třídy “, Kurt Nimmo o geopolitice)

Nimmo říká, že tyto miliardářské elity jsou nyní tak mocné, že

mohou otevřeně říci, že „přejdou od mezivládního rozhodování“ (tj.

zastupitelské vlády“) k systému „vlády mnoha zainteresovaných

https://kurtnimmo.substack.com/p/wef-calls-for-destruction-of-americas
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stran. “ Pokud se nemýlím, je to docela jednoznačná deklarace nové

formy nadnárodní vlády, ve které mají pouze miliardáři zúčastněné

strany hlasovat o tom, jaké politiky budou implementovány. Ale není

to tak už? Na libovolný počet témat od ESG přes digitální měny,

očkovací pasy, umělou inteligenci, výzkum přínosů, 15minutová

města, transhumanismus až po válku s Ruskem; všechna rozhodnutí

činí hrstka lidí, o kterých víme úplně všechno a kteří nikdy nebyli

zvoleni do úřadu.

A to nás přivádí zpět k naší původní otázce: Kolik z těchto podivných

událostí (v posledních letech) bylo vykouzleno a realizováno agenty

hlubokého státu, aby prosadili elitářskou agendu?

Zdá se to jako nemožná otázka, protože je těžké najít spojení mezi

těmito dramaticky odlišnými událostmi. Jaké je například spojení

mezi hodinou dětí Drag Queen a, řekněme, bombardováním továrny

na zpracování potravin v Oklahomě? Nebo neúnavné politické

využívání genderových otázek a veřejné soudní procesy 6. ledna?

Kdyby existovalo spojení, viděli bychom to, ne?

Ne nezbytně, protože odkaz nemusí mít nic společného s incidentem

samotným, ale s jeho dopadem na lidi, kteří ho zažili. Jinými slovy,

všechny tyto události by mohly být zaměřeny na vyvolání strachu,

nejistoty, úzkosti, odcizení a dokonce i hrůzy. Zahájily zpravodajské

agentury takové destabilizační operace již dříve?

Opravdu, mnohokrát. Zde je výňatek z článku, který vám pomůže

pochopit, kam tím mířím. Je to z kusu v The Saker s názvem Operace

Gladio: Tajná válka NATO za mezinárodní fašismus. Podívejte se, zda

si všimnete nějaké podobnosti s tím, jak se věci v posledních letech

vyvíjely v Americe:

https://www.unz.com/wp-content/uploads/2023/02/WorldEconomicForum.jpg
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Yves Guerin-Serac: velmistr Black Ops stojící za operací Gladio…. napsal základní
výcvikové a propagandistické příručky, které lze spravedlivě popsat jako bitevní řád
Gladio.“…
Guerin-Serac byl válečný hrdina, provokatér, zabiják, atentátník, zpravodajský agent,
mesiášský katolík a intelektuální velmistr stojící za „strategií napětí“ nezbytným pro
úspěch operace Gladio . Guerin-Serac publikoval prostřednictvím Aginter Press manuál
Gladio, včetně naší politické činnosti v tom, co lze výstižně popsat jako první přikázání
Gladia:
„Jsme přesvědčeni, že první fází politické aktivity by mělo být vytvoření podmínek pro
nastolení chaosu ve všech strukturách režimu… Podle našeho názoru je prvním
krokem, který bychom měli udělat, zničit strukturu demokratického státu v krytí
komunistických a prosovětských aktivit …Navíc máme lidi, kteří do těchto skupin
infiltrovali.“
Guerin-Serac pokračuje:
„Takovou situaci [rozpad státu] mohou vyvolat dvě formy terorismu: slepý terorismus (bez
rozdílu páchání masakrů, které způsobí velké množství obětí) a selektivní terorismus
(eliminace vybraných osob)…
Toto zničení státu musí být provedeno pod rouškou „komunistických aktivit“. Poté musíme
zasáhnout v srdci armády, právní moci a církve, abychom ovlivnili obecné mínění, navrhli
řešení a jasně ukázali slabost současného právního aparátu. Lidové mínění musí být
polarizováno takovým způsobem, že jsme prezentováni jako jediný nástroj schopný
zachránit národ."
Anarchické náhodné násilí mělo být řešením, jak vyvolat takový stav nestability, a
umožnit tak zcela nový systém, globální autoritářský řád. Yves Guerin-Serac, který byl
otevřeným fašistou, by nebyl první, kdo použil taktiku pod falešnou vlajkou, která byla
obviňována komunisty a používaná k ospravedlnění přísnější policejní a vojenské kontroly
ze strany státu…“ ( „Operace Gladio: Tajná válka NATO za mezinárodní fašismus“ , Saker)

Opakuji: první fází politické aktivity by mělo být vytvoření

podmínek pro nastolení chaosu ve všech strukturách

režimu… Toto zničení státu musí být provedeno pod

rouškou (komunistických) aktivit…. Lidové mínění musí

být polarizováno takovým způsobem, že jsme prezentováni

jako jediný nástroj schopný zachránit národ."

Jinými slovy, cílem operace je zcela narušit všechny sociální vztahy a

interakce, vypěstovat pocity nejistoty, polarizace a teroru, najít

skupinu, která může být obětním beránkem za široký společenský

kolaps, a následně se prezentovat (elity) jako nejlepší volba pro

obnovení pořádku.

http://thesaker.is/operation-gladio-natos-secret-war-for-international-fascism/
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https://www.unz.com/wp-content/uploads/2023/02/ClimateChangeMW.jpg
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To se děje?

Je to velmi možné. To vše by mohlo být součástí Velké strategie

zaměřené na „vymazání břidlice“ za účelem „přechodu od

mezivládního rozhodování“ k systému „vlády mnoha zúčastněných

stran“.

To by mohlo vysvětlit, proč došlo k tak krutému a trvalému útoku na

naši historii, kulturu, tradice, náboženské přesvědčení, památky,

hrdiny a zakladatele. Chtějí náš idealismus nahradit pocity studu,

ponížení a viny. Chtějí vymazat naši minulost, naše kolektivní

hodnoty, naše dědictví, náš závazek k osobní svobodě a samotnou

myšlenku Ameriky. Chtějí všechno srovnat se zemí a začít

znovu. To je jejich základní herní plán.

Destrukce státu se provádí pod zástěrkou zdánlivě náhodných

událostí, které šíří chaos, prohlubují politické rozdělení, zvyšují počet

případů veřejného chaosu a uvolňují cestu k násilné restrukturalizaci

vlády.

Nemohou vybudovat nový světový řád, dokud ten starý nebude

zničen.

https://www.unz.com/wp-content/uploads/2023/02/HarariMW.jpg
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1. Notsofast says:

February 23, 2023 at 5:19 pm GMT • 15.0 hours ago • 100

Words   ↑
harari talks of drugs and videogames being a solution to the

hords of useless eaters. just strap your metaverse headset on,

connect your insect paste feeding tube, hook up your catheter

and colotomy tube and relax in your warm goofilled pod, free of

all cares. you will own nothing and you will be happy.

tune out, turn off and plug in.

• Agree: Je Suis Omar Mateen, Robert Bruce, JWalters

• Replies: @GomezAdddams

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 
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2. February 23, 2023 at 5:27 pm GMT • 14.9 hours ago • 400

Words   ↑

In other words, are the mandated injections, the forced lockdowns, the aggressive
government-implemented censorship, the dubious presidential elections, the burning
of food processing plants, the derailing of trains, the attacks on the power grid, the
BLM-Antifa riots, the drag queen shows for schoolchildren, the maniacal focus on
gender issues, and glitzy public show-trials merely random incidents occurring
spontaneously during a period of great social change or are they, in fact, evidence of
a stealthily orchestrated operation conducted by agents of the state acting on behalf
of their elite benefactors?

All of us who are not brain-dead TV zombies have pondered this

same question, Mr. Whitney. Personally, I think it’s neither. The

Social stupidity you mention is planned by SOMEBODY at least,

those of a Totalitarian bent, inherent in most people in power

(Stretchin’ Gretchen in Michigan and other Governors and

almost the entire Feral Gov’t bureaucracy, for example) are

pushed for that rush of power, and others of these events are

happening for other reasons.

No, I really don’t think the elite Globalists are smart enough to

have this all planned out in detail on Gant charts, spreadsheets,

and powerpoint presentations. It’s just that they all think the

same way. It seems that not many of us can see it this way, but

the gist of it, Mr. Whitney, is that America, the Euro West, and

the other English-speaking nations have been the only places

with a large White Middle Class. The Globalists HATE HATE

HATE that White Middle Class.

Why do they HATE us so? It’s because White Men, especially,

have the disposable time and income to form associations of the

like-minded. The political ideas threaten the power of the elites.

Additionally, White Men have business ideas too that threaten

the Big Biz corps that want to run the whole show without

competition. The Globalist Elites envy those many Latin

American lands in which 98% of the people are peons struggling
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for food and shelter with no extra time and money. Then there

are the 2%, maybe fewer, in the compounds, excuse me,

Haciendas, with walls with shards of glass embedded on top.

You know which part of the population these Globalists want to

stay in.

Therefore, taking advantage of that Kung Flu PanicFest,

taking advantage of the bogus Climate Calamity™ and so

forth, is strongly supported by the elites and their Establishment

flunkies in Governments, the Universities, Media, lower schools,

and all the Institutions of society.

• Agree: Dragoslav

• Replies: @Ummmpph!

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 

 

3. Je Suis Omar Mateen says:

February 23, 2023 at 5:35 pm GMT • 14.8 hours ago • 100

Words   ↑
The self-anointed elites WILL succeed because nobody under 30

cares about freedom. Freedom of movement is important only to

Xers and Boomers. Millennials and younger generations care

ONLY about staring eternally into their iCrap. Every person

under 30 is effectively permanently stoned and narcotized by

their iCrap and in many cases perpetually stoned on THC

products, which they regard as medicinally safe and effective.

• Agree: meamjojo, Robert Bruce, WSG

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter 
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4. Stubborn says:

February 23, 2023 at 6:27 pm GMT • 13.9 hours ago • 200

Words   ↑
Thanks Mike. Blessings.

Naomi Wolf described the ten steps necessary to install a fascist

regime fifteen years ago, concluding nine were in place, lacking

only a “brownshirt” paramilitary force necessary to directly

intimidate the citizenry and complete the fascist takeover.

Enter Antifa. Leading America’s descent into chaos, with the

blessing of “impartial” media and woke culture.

A faceless, seemingly spontaneous rebirth of a pre-WWII

German phenomena. But who are they? Where did they come

from? How could they simultaneously emerge in all US major

cities overnight after George Floyd’s death? Who is behind

them? Who arranged for pallets of bricks to be strategically

placed in cities across the country prior to “spontaneous

protests”? Anyone who has successfully organized public events

knows how unlikely that scenario is.

Forensic unmasking and identification of the identities of those

behind creation of America’s brownshirts will remove all doubt

about just who it is who is leading and guiding the systematic

destruction of our country.

https://www.theguardian.com/world/2007/apr/24/usa.comme

nt

• Agree: WorkingClass, JWalters
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5. anonymous[209] • Disclaimer says:

February 23, 2023 at 7:08 pm GMT • 13.2 hours ago • 100

Words   ↑
You’re avoiding the identity of the “oligarchs” when you ignore

the Israeli/Jewish-American participation, if not direction, in

the assassinations of the Kennedys and the former cabal’s attack

on the US on 911. How about the Israeli press itself calling the

“Biden” administration a minyan, or quorum of Jews sufficient

to conduct the affairs of the US on behalf of Israel and

International Jewry? When it comes to making war against

America as a formerly white Christian nation, Hollywood and

the Jews behind porn surely must be mentioned, as well as the

Jews’ ownership of both parties in Congress. And, those “major

corporations,” as a matter of fact, are controlled by the Jews at

Blackrock, etc, and they play ball or their ability to borrow is

gone.

• Agree: Haxo Angmark

• Replies: @Curmudgeon
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6. Kali El says:

February 23, 2023 at 7:34 pm GMT • 12.8 hours ago • 200

Words   ↑
“What is the left known for today? Mostly for Identity politics

and climate change activism. What happened to the anti-Wall St

and anti-War left? Were they bought out, transformed,

defanged, and purposefully refocused for the benefit of the

corporate world — by changing their driving ideology into being

singularly concerned about racial and ethnic issues, cultural

issues, sexual and gender issues, and climate?

After Occupy Wall Street became a big deal some years back, the

financial elite class became fearful of the new hatred they felt

coming their way as the newly despised “One Percent.” They felt

they were being blamed for all the problems in society, they were

very upset, not being used to such vitriol and anger coming

directly towards them and their businesses. Traditionally many

in the upper-class corporate world have felt that the public, if

organized and angry enough, could lead to new government

regulations interfering with their plans. They believed that the

public, when organized, could inspire politicians seeking to

appease the crowd, or to win office, to come after them through

regulations and investigations.

In a decision that would lead to the situation we are in today,

they decided to return to the corporate establishment’s political

policy of the early 20th century: They would once again try to

secretly gain influence over the left.” From The New Progressive

World Order

• Replies: @WorkingClass

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 

 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=Kali+El
https://pamho.medium.com/the-new-progressive-world-order-or-rage-against-the-deux-ex-machina-983e73905f9b


16/27

7. Kali says:

February 23, 2023 at 7:41 pm GMT • 12.7 hours ago • 100

Words   ↑
Probably the most thought-provoking piece I’ve read on UR for

quite some time.

Gladio 2.0 certainly seems to explain events on the ground over

recent years – and not only in the USA, but across the

west/anglosphere.

Suddenly the sheer scope of seemingly random events and the

resulting social, political and economic chaos makes sense, and

it all ties in neatly with the expressed plans of the globalist

oligarchy.

Thank you for the insight.

Best regards,

 
Kali.

• Replies: @Notsofast
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8. Curmudgeon says:

February 23, 2023 at 8:09 pm GMT • 12.2 hours ago • 100

Words   ↑
@anonymous

Agreed. However, in quoting Saker and his “fascism”, Whitney

further obscures the problem. As I have often posted, fascism,

whatever people may think of it, actually improved the lives of

working people through higher, enforced, employment

standards, opposed usury, and held corporations accountable to

“the nation”. The globalists are the commune of financiers who

are seeking to maximize their profits at your expanse. Capitalism

and communism are the two sides of the same shekel.

• Agree: inspector general

• Replies: @anonymous
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9. Folkvangr says:

February 23, 2023 at 9:11 pm GMT • 11.2 hours ago • 200

Words   ↑

Russia … because he said this ‘was the last nationalist state that rests on a foundation
of orthodox christian culture with Russian identity at its core.

Ernst Bloch [1885–1977] was a German Marxist philosopher and

atheist theologian. Although not a Christian himself, he is said to

have “bridged the gap” between Christian communism and the

Leninist branch of Marxism. One of Bloch’s major works, the

Principle of Hope, contains such declarations as: “Ubi Lenin, ibi

Jerusalem” [Where Lenin is, there is Jerusalem] and “the

Bolshevist fulfillment of Communism [is part of] the age-old

fight for God.”

There is nothing at all spiritual about Christianity. Christianity is

a tool for removing spiritual knowledge and powers, and

replacing these with meaningless robotic ‘prayers’ corrupted

from and repeated in the same fashion as Far Eastern mantras,

and endless indoctrination with false teachings aimed to imbed a

fictitious status and history of the Jewish people in the minds of

Christians, which is nothing spiritual at all. Few if any Christian

preachers can diagram the human soul, for example. The

removal of and the corruption of spiritual knowledge prepares

the populace to accept the atheistic communist state.

• Replies: @Getaclue
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10. Cowboy says:

February 23, 2023 at 9:32 pm GMT • 10.8 hours ago   ↑
If everyone rallied around the elimination of government and

media than these things can be turned around.
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11. Priss Factor says: • Website

February 23, 2023 at 9:36 pm GMT • 10.7 hours ago   ↑
What was worse for the environment?

East Palestine or Nord Stream?

• Replies: @Automatic Slim
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12. mishin05 says: • Website

February 23, 2023 at 10:26 pm GMT • 9.9 hours ago   ↑
Now there is one step left to understand what is happening.

THEY ARE ALL JEWS!

 
This is very easy to verify. Take off their pants and they will all

be circumcised, or their wives are Jewish, so their children are

considered Jews.
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13. Getaclue says:

February 23, 2023 at 10:50 pm GMT • 9.5 hours ago • 100

Words   ↑
@Folkvangr

You couldn’t be more clueless. Nearly every decent thing from

Hospitals on has come from Christianity. Pagan societies killed

their elderly by and large – just as we are seeing being pimped

by your anti-Christian buddies now – including Canada that

Euthanized more that 10,000 last year I believe it was…. The

good news is God is not going to tolerate this much longer – the

bad news is those who refuse to wake up will be getting some

very bad news for Eternity.

http://www.garabandal.org/News/Garabandal_Warning_Mirac

le_Interviews.shtml

Anyone not believing in Christianity needs to consult Her- really

God doesn’t make it hard to see the truth – except if you willfully

don’t want to do so which is the case with so many fools right

now:

https://www.churchpop.com/2016/03/15/witnessed-millions-

unexplanable-apparition-lady-zeitoun/

• Replies: @Folkvangr
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14. Notsofast says:

February 23, 2023 at 11:09 pm GMT • 9.2 hours ago • 100

Words   ↑
@Kali

no gladio 2.0, as gladio never ended and this is the same old

gladio 1.0 they use (and used) to murder civilians, all over the

e.u., u.s. and anglo sphere (as you more than generously refer to

them), as well as the rest of the world. gladio is state sanctioned

terrorism and it is alive and well, in all the great bastions of

democracy.

yes, we can all agree, the world is on a bobsled to hell. with that

said, how are the kids? thanks for keeping us grounded in what’s

real.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 

 

15. Voltarde says:

February 23, 2023 at 11:20 pm GMT • 9.0 hours ago   ↑
Huh?

“The Plan to Wreck America” sounds like “The Plan to Deflower

Paris Hilton“.

Each proposition has already been fully consummated a long

time ago.
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16. anonymous[209] • Disclaimer says:

February 23, 2023 at 11:43 pm GMT • 8.6 hours ago • 100

Words   ↑
@Curmudgeon

Right. What’s the difference between capitalism, when the Jews

control nearly all of it as they do today, and communism, where

the state controls nearly it all and the Jews control the state, as

they do in America today. What I cannot fathom is how the men

of the Republican Party can grovel like dogs before the Jews who

not only hate their guts, but will exterminate those cowards’

grandchildren if given the chance, exactly as the Jews did in

Russia a century ago.
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17. Haxo Angmark says:

February 23, 2023 at 11:58 pm GMT • 8.4 hours ago   ↑
“In America, we have an oligarch problem”

60% of the bankster/billonaire class, i.e. “oligarchs”

are Jews. A large chunk of the non-Jew 40% (Trump, Dimon, et

al) have Jew wives/controllers.

“America”, and all the other remnant White nations,

have a lethal Jew problem.

• Thanks: JimDandy
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18. Folkvangr says:

February 24, 2023 at 12:03 am GMT • 8.3 hours ago • 100

Words   ↑
@Getaclue

Just what I thought. Christianity is bankrupt, down and out,

finita! Can’t you see what the clergy is doing to the white race?

Diabolically and methodically killing them, humiliating them,

degrading them. Open your eyes.

The good news is God is not going to tolerate this much longer – the bad news is
those who refuse to wake up will be getting some very bad news for Eternity.

I would be the last person to question or ridicule your sincere

hopes for such a final outcome. But I am a miserable realist and

cynic, so it is wise to postpone this discussion until “better

times”. lol
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19. Automatic Slim says:

February 24, 2023 at 1:31 am GMT • 6.8 hours ago   ↑
@Priss Factor

Yes.
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20. Folkvangr says:

February 24, 2023 at 2:31 am GMT • 5.8 hours ago • 100

Words   ↑
We need to ban most U.S. companies from doing business in

China until the CCP falls.

 
China uses technology and open borders to infiltrate the U.S., is

stealing intellectual property and uses U.S. companies to

advance its military strategies.

https://rumble.com/v2aosl4-we-need-to-ban-most-u.s.-

companies-from-doing-business-in-china-until-the-c.html

• Troll: Ann Nonny Mouse
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21. Ummmpph! says:

Excellent piece. >> Check out Biggest Zionist Bootlickers of the

Week. https://donthavetolikeyou.com/2023/02/21/biggest-

zionist-bootlickers-of-the-week/
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22. Ummmpph! says:

@Achmed E. Newman

Quit calling them “elites,” Call

them what they are. They are

against us! They’re straight-up

traitors.

• Replies: @Achmed E.

Newman
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23. GomezAdddams says:

@Notsofast

Joe Biden will be there come 2024 —dejected. Hillary then be

President and Hunter Biden VP.
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24. A great example is the new slur “White Nationalist”. A

nationalist is someone proud of their nation and willing to

defend it. A white refers to skin color. So why is a “White

Nationalist” bad? What about a “Black Nationalist?”
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25. @Ummmpph!

They aren’t the only traitors. For example, Zhou Bai Dien and

Motherland Security head Alex Mayorkas are both traitors for

letting in 5,000,000 unknown foreigners. They are not the elites

though. Yes, the Globalists are traitorous, and I’ll call them the

Globalist elites.

ReplyAgree/Disagree/Etc. This Commenter This Thread Hide

Thread 

 

https://www.unz.com/comments/all/?commenterfilter=GomezAdddams


26/27

26. WorkingClass says:

February 24, 2023 at 4:39 am GMT • 3.7 hours ago • 100

Words   ↑
@Kali El

What happened to the anti-Wall St and anti-War left?

It has been forgotten that left and right refer to labor and capital

respectively. The left opposes Wall Street because of the inherent

conflict between labor and capital and war because it is the left

who are required to do the dying.

Organized labor represented the interests of working class

Americans in the Democratic Party until Bill Clinton and the

“New Democrats” kicked us to the curb in favor of Corporate

Bucks. Since then we have had no representation. We would

have opposed deindustrialization. Nobody even asked for our

vote until Orange Man came along.

Today only whites can be working class and they are thoroughly

deplorable. As a Union man I voted for the Democrats. Now they

HATE guys like me.
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27. Ann Nonny Mouse says:

Was Hitler an oligarch, or did he hit them? Saddam? Ghaddafi?

Dictators care about the people above all else.

• Troll: Folkvangr
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